DCCCXXIII. Confirmatio decreti capitulo generalis fratrum Discalceatorum Ordinis B. M. de Monte Carmelo primitivae Observantiae, de monialibus supranumerariis, 317.

DCCCXXIV. Clero regni Poloniae facultas conceditur concurrendi cum laicis in contributione regi faciendâ, 318.

DCCCXXV. Indultum nobilibus Anconitanis exercendi artes lanarium et sericeam, ac mercaturam certarum mercium, sine praiejudicio nobilitatis , 319.

DCCCXXVI. Confirmatio Brevis Sixti V, Pauli V et Gregorii XV super prohibitione quibusvis personis, sub poena excommunicationis latae sententiae Sedi Apostolicae reservatae, ne detineant quaevis bona ad loca Terrae Sanctae spectantia, sed illa si penes se sint, locis huiusmodi seu eorum agentibus restituant, 320.

DCCCXXVII. Declarat munus protectoris collegii fratrum Minorum Conventualium sancti Francisci in conventu Ss. XII Apostolorum de Urbe et collegii Montis Altii in civitate Bononiensi a Sixto V eretti, spectare ad cardinalem Pallottum, ut antiquorem cardinalem ex provincia Marchiae, non autem ad cardinalem Montaltum eiusdem Pontificis consanguineum, 324.

DCCCXXVIII. Clerici coniugati insulae Melitanae quoad functiones militares magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitanis subiiciuntur, cum prohibitione ne eis concedantur exemptiones, 325.

DCCCXXIX. Facultas quibusvis rectoribus ac defensoribus et superioribus quarumcumque ecclesiarum consignandi capitaneis et aliis officialibus triremium hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani remiges voluntarie obligatos, *bonas voluntates* nuncupatos, qui ut servitium remigandi declinet ad ecclesias confugiunt, 326.

INNOCENTIUS X.

I. Prohibitio ne praelati Congregationis Cassinensis in afflictum locent possessiones secularibus personis, nec in eis monachos retineant pro cura et administratione earumdem extra claustra a superiorum obedientia immunes, 329.

- II. Concedit ut cruciata Hispaniarum pro tempore quo durabit ultima illius prorogatio ad sexennium concessa possit singulis annis publicari in Indiis, in quibus iuxta Breve Gregorii XIII non debebat publicari, nisi de biennio in biennium, 331.
- III. Removet obstaculum Constitutionis Urbani VIII, pro observatione festorum editae, quoad festum Conceptionis Beatae Mariae Virginis in regnis Hispaniarum tantum, 333.
- IV. Confirmatio constitutionis Pii V et eius successorum de non alienandis et infundandis civitatibus, terris et locis sanctae Romanae Ecclesiae, 333.
- V. Confirmatio constitutionum Sixti V et Clementis VIII circa conservationem pecuniarum in arce S. Angeli repositorum, nullo unquam tempore, nisi ibi praescriptis casibus, certaque desuper servata formâ deprendendarum, 335.
- VI. Iubilaeum sanctissimi D. N. Innocentii, divinâ providentiâ Papae, ad implorandum divinum auxilium pro felici regimine et statu sanctae Romanae et universalis Ecclesiae, 336.
- VII. Constitutio super titulo et insignibus sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium, 338.
- VIII. Absolutio et condonatio occasione exactionis millionum pro rege catholico, 342.
- IX. Super contributione decem et novem millionum cum dimidio alterius millionis per clerum Castellae et Legionis regnum facienda, 347.
- X. Extensio facultatum cruciatae, quoad licentiam vescendi ovis et lacticiniis ad patriarchas, archiepiscopos et alios inferiores prelatos, et presbyteros, et clericos seculares tantum regnum Hispaniarum, exceptâ maiori hebdomadâ, 350.

- XI. Generalem magistrum Ordinis fratrum Praedicatorum fratrem Thomam Turcum privilegiis ornat, 352.
- XII. Privilegia concilistarum, 355.
- XIII. Facultas nuncio Poloniae reservandi tria beneficia ecclesiastica in singulis Gnesnensi, Vladislaviensi, Posnaniensi, Plocensi, Gracoviensi et Wormiensi ecclesias personis a rege Poloniae nominandis, 359.
- XIV. Prohibitio curatis in regno Franciae, ne cogant invitatos alia officia celebrare in ecclesiis parochialibus pro mortuis, qui sepeliuntur apud Carmelitas, quam quae pia defunctorum vel haeredum liberâ voluntate fuerint postulata, 361.
- XV. Facultas regularibus concessa confirmatur pro audiendis secularium confessionibus etiam intra pascalem quindenam, 362.
- XVI. Mandatum quo episcopus S. Salvatoris non possit cogere catholicos capitaneatus de Pernambuco ut eum adeant pro praestando iuramento in causis dispensationum matrimonialium, 363.
- XVII. Circa moenia ac propugnacula Urbis recens extracta, eorumque pomaria, 364.
- XVIII. Conceditur auditoribus sacrae Rotae indultum deferendi ubique et omni tempore rochettum, 365.
- XIX. Quod procuratores poenitentiariae apostolicae nunc et pro tempore existentes possint deferre tunicam, *solutum* vulgo nuncupatam, et cingulum coloris violacei, 367.
- XX. Deputatio episcopi Scutarensis in administratorem quarundam ecclesiarum in partibus infidelium, 367.
- XXI. Deputatio episcopi Termiae in administratorem ecclesiarum Syphri et Zeae, ecclesiae Thermiae vicinarum, in partibus infidelium, 368.
- XXII. Deputatio archiepiscopi Antibaren sis in administratorem ecclesiarum regni Serviae in partibus infidelium, 369.
- XXIII. Facultas episcopo Oxomensi inhibendi regularibus, ne absque sua licentia confessiones audiant, minusque verbum Dei praedicent, 369.
- XIV. Facultas nuncio apostolico apud imperatorem liberandi archiepiscopum electorem Trevirensem e custodiâ in qua nomine Sedis Apostolicae definitur, 371.
- XXV. Deputatio episcopi Chersonensis in Tartariâ in administratorem non nullarum ecclesiarum in partibus infidelium suae ecclesiae vicinarum, 371.
- XXVI. Confirmatio suppressionis Ordinis fratrum Ss. Ambrosii et Barnabae ad Nemus, et erectio illorum monasteriorum in beneficia secularia, 372.
- XXVII. Confirmatio concordiae inter regem catholicum et clerum regnum Castellae et Legionis initiae super subsidio *excusato* nuncupato, 377.
- XXVIII. Breve in favorem regii conventus Sanctissimae Trinitatis Montis Pineii de Urbe, fratrum Gallicae nationis Ordinis Minimorum, coronae Franciae naturaliter subditorum, 386.
- XXIX. Confirmatio trium decretorum Congregationis saeculi Tridentini ad favorem episcoporum et archiepiscoporum Poloniae, 390.
- XXX. Deputatio nuncii Hispaniarum ad exigendum eleemosynam mille et quingentorum scutorum quotannis ratione extensionis ad personas ecclesiasticas seculares dumtaxat facultatis vescendi ovis et lacticiis in quadragesimâ vigore cruciatae, necnon omne id quod ratione praecedentium extensionum buiusmodi

- eidem fabricae S. Ioannis Lateranensis deberi compererit, 392.
- XXXI. Renovatur gratia alias Reipublicae Ragusinae ab Urbano VIII praedecessore concessa circa concessionem medietatis fructuum, reddituum et proventuum legatorum ad muniendas arcas contra Turcarum tyramnum, 393.
- XXXII. Suppressio et extincio officii gracie civitatis Bononiensis, 395.
- XXXIII. Confirmatio privilegiorum rectoris et collegialium collegii nationis Germanicae civitatis Bononiensis, 396.
- XXXIV. Subsidium centum millium scutorum auri super fructibus ecclesiasticis Reipublicae Venetae, 397.
- XXXV. Commissio inquisitori Melitano ut det licentiam magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani imponendi gabellam centum millium scutorum auri super comedibilibus et aliis rebus pro manutenenendis munimentis ipsius insulae, 400.
- XXXVI. Confirmat statuta monasteriorum Congregationis Beatae Mariae Virginis sub regulâ S. Augustini in Tullensi aliquisque dioecesibus sitorum, 402.
- XXXVII. Confirmatio, seu innovatio Brevis Urbani VIII pro locis Terrae Sanctae, quoad eleemosynas quaerendas, 403.
- XXXVIII. Deputatio eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis Odescalchi in protectorem fratrum Ordinis S. Hieronymi congregationis Fesulanæ, 404.
- XXXIX. Confirmat nonnullos articulos constitutionibus reformationis Ordinis S. Mariae de Monte Carmelo inserendos, 405.
- XL. Quod commissarii Terrae Sanctae tenere possint unam clavem arecae eleemosynarum, et alia maneat penes syndicu[m] pro tutiori custodiâ earumdem, 408.
- XLI. Prohibitio extrahendi seu commodandi pignora in Monte Pauperum Nominis Dei civitatis Neapolitanae, 409.
- XLII. Facultas cappellanis maioribus regis Hispaniarum exercendi quamcunque iurisdictionem ecclesiasticam, 409.
- XLIII. Impositio perpetui silentii super controversiis pendentibus pro abbatiâ generali Ordinis S. Antonii Vienensis et illarum compositione, 411.
- XLIV. Quod nullus monachus Congregationis Cassinensis in decanum eligi possit, nisi prius in sacra theologia vel sacris canonibus consuetos cursus sine interruptione peregerit, 413.
- XLV. Manilanae universitatis S. Thomae fundatio, 414.
- XLVI. Confirmatio nonnullarum constitutionum Summorum Pontificum, pro communi bono editarum, cum revocatione quarundam gratiarum contra illarum dispositionem concessarum, 416.
- XLVII. Confirmatio decreti archiepiscopi Valentini super contributione ecclesiasticorum cum laicis pro manutentione mille ducentorum militum pro defensione limitum regni Valentiae ab invasione hostili, 435.
- XLVIII. Statutum ut congregatio generalis in Societate Iesu celebretur singulo novennio, neque illius celebratio per generalem aut congregationem particularem vel generalem impediri, vel ultra novennium differri possit, 436.
- XLIX. Carmelitae Discalceati in processionibus et aliis actibus publicis

- eādem fruuntur praecedentiā ae Carmelitae Calceati, duummodo ineedant sub eādem cruce eum ipsis Calceatis; aliās tenentur servare constitutionem Gregorii XIII desuper editam, 438.
- L. Ut alumni collegii Anglorum Duacensis possint promoveri ad ordines etiam maiores et presbyteratus absque titulo et patrimonio cum dispensatione aliquarum irregularitum, 440.
- LI. Constitutio super recessu S. R. E. cardinalium a Statu Ecclesiastico sine licentiā Summi Pontificis et redditu eorum, qui sine licentiā huiusmodi recesserunt ad Romanam curiam, 441.
- LII. Confirmatio concordiae super et formā transportandi cadavera ad ecclesias regularium, super solutione quartae funeralis et sepulturā impuberum, iunctae inter clerum secularis et regularem dioecesis Maioriensis, 446.
- LIII. Breve apostolicum de solvendis decimis per regulares, 453.
- LIV. Revocatio Brevis Urbani VIII quo prohibetur auditoribus Rotae Maccaratensis ne in causis civitatis Camerinensis summam centum scutorum monetae aut illius valorem non excedentibus sese intromitterent contra formam Bullae Sixti V super institutione tribunalis Rotae Maccaratensis, 455.
- LV. Committitur nuncio Poloniae ut procedat contra eertos iudices laicos, qui condemnarunt episcopum Smoleensem excipientem de fori incompetentiā in certas poenas pecuniarias, et banniverunt in contemptum ecclesiastice immunitatis, 456.
- LVI. Declaratio circa cognitionem causarum criminalium archiepiscoporum et episcoporum regni Poloniae, 458.
- LVII. Committit nuncio Poloniae ut limitet dioecesim Smoleensem iuxta assignationes a defuncto et moderno regibus Poloniae factas, 458.
- LVIII. Breve reductionis in Congregationem religionis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, 459.
- LIX. Commissio vicelegato Avenionensi pro componendis nonnullis controversiis super confinibus inter subditos nostros et regis christianissimi ortis, 462.
- LX. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium pro fratribus Conventualibus et Observantibus S. Francisci provinciae Valachiae, 463.
- LXI. Dat facultatem magistratuī et Reipublicae Ragusinae utendi sex milium scutorum in certas provisiones bellicas, 464.
- LXII. Declaratio circa solutionem ratae tangentis ecclesiasticos regni Sardiniae pro subsidio triremium regis catholici, 465.
- LXIII. Confirmatio assignationis bonorum stabiliū et reddituum per magnum magistrum hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani factae pro manutencidis arcibus insulae Melitanae, 466.
- LXIV. Innovatio Brevis Urbani VIII circa clericos coniugatos Melitanos, 473.
- LXV. Confirmatio Brevis sanetissimi domini nostri Urbani Papae VIII circa Ecentiam alienandi bona immobilia canonicorum regularium congregationalis Lateranensis pro centum milium scutorum summā, 475.
- LXVI. Pro Congregatione Cassinensi confirmatio decreti capitularis circa solutionem taxarum, 477.
- LXVII. Impositio decimarum ad summam quatuor centum milium scutorum pro Republica Veneta, 478.
- LXVIII. Committit vicelegato Avenio-

- nensi ac archiepiscopis, episcopis et aliis locorum Ordinariis, ut cogant redire ad suos Ordines illos regulares qui ultra montes temere ad Ordinem S. Spiritus transierunt, 483.
- LXIX. Confirmatio admissionis catholicorum cantonis Glaronae in Helvetia ad participationem indulti nominandi ad beneficia ecclesiae oppidi Episcopicellae Moguntinae diecesis, 485.
- LXX. Prohibetur conservatoribus et prioribus capitum regionum Urbis, ac officialibus et cappellanis populi romani sub poenâ indignationis, quod in posterum possint mutare nec commodare cuiquam aliquid etiam minimum ex mobilibus et suppellectilibus dicti populi, et prohibitio huiusmodi notificari debeat singulis magistratibus in ingressu eorum officii, 487.
- LXXI. Declaratio quod Brevia a nonnullis religiosis religionis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum obtenta ad effectum assumendi habitum presbyterorum secularium, nisi illis utantur infra quatuor menses, censeantur revocata, 487.
- LXXII. Deputatio vicelegati Avenionensis in commissarium apostolicum pro componendis differentiis vertentibus inter subditos comitatus Venaissini et principatus Auraicensis super confinibus, 489.
- LXXIII. Facultas et privilegia concessa suis cappellae pontificiae cappellanis, 490.
- LXXIV. Confirmatio resolutionis congregationis cardinalium et praelatorum a Sanctissimo deputatae in negocio controverso inter monachios abstinentes Ordinis Cisterciensium circa electionem abbatis generalis aliorumque abbatum et officialium ac esum carnium, et novitiorum receptionem, 497.
- LXXV. Quod in Ordine fratrum Eremitarum sancti Augustini duo vel plures, in primo vel secundo gradu consanguinei vel affines, nullatenus simul convenient et votare possint in capitulis aut congregationalibus capitularibus, et multo minus definitiorum simul ingredi, 498.
- LXXVI. Inserit Urbani VIII litteras incipientes: *Exponi nobis nuper fecit, etc.*; confirmatque decretum sacrae congregationis cardinalium super negotiis regularium praepositorum, in quo fratribus Discalceatis Ordinis sanctae Mariae de Mercede super ministerio redemptoris captivorum, ac iure quaerendi, eademque causa eleemosynas colligendi, acceptandique donationes et legata quaecumque, ac superioris generalis electione, independenter a reverendissimo dicti Ordinis magistro generali faciendi, minime concedendam esse audientiam conceditur, 500.
- LXXVII. Quod in Congregatione Cassinensi Ordinis sancti Benedicti ad officium cellelariatus decani tantum promoveantur, 501.
- LXXVIII. Commissio nuncio apud imperatorem ad fabricandum processum contra electum Tinnensem et eius familiares, 502.
- LXXIX. Confirmatio decreti trium statuum regni Valentiae circa manutentionem mille et ducentorum milium, 503.
- LXXX. Innovatio super prohibitione transitus fratrum Discalceatorum Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum ad fratres Calceatos eiusdem Ordinis, 504.
- LXXXI. Quod fratres Ordinis Eremitarum

- S. Augustini praecedant in processionebus et aliis actibus publicis fratres Ordinis Minorum S. Francisci Strictioris Observantiae, 506.
- LXXXII. Confirmatio decreti sacrae congregationis S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositae, quod conventus seu loca fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini non possint occupari ab aliis regularibus sub quovis titulo vel praetextu, etiam reformationis, nisi prioris generalis corumdem Eremitarum accedente consensu, 508.
- LXXXIII. Declaratio Sanctissimi quod collegium libernorum de Urbe, a bonae memoriae cardinale Ludovisio fundatum et dotatum, sit de iurepatronatus excellentissimi domini principis Ludovisii eiusque descendentiun, cum diversis indultis, 511.
- LXXXIV. Breve pro religione Sancti Basilii Magni super convocatione vocalium ad capitulum generale, et electione assistantium, 515.
- LXXXV. Prorogatio concessionis partis fructuum bonorum ecclesiasticorum et monasteriorum in Palatinatu superiori defuncto imperatori factae pro duce Bavariae ad quindecim annos, 517.
- LXXXVI. Subiectio castri Montisveteris Forosempriensis dioecesis legationi Urbinateensi et gubernio civitatis Forosempriensis, 519.
- LXXXVII. Dissolutio unionis Congregationis Doctrinae Christianae in Francia e Congregatione Somascha, 520.
- LXXXVIII. Declaratio Sanctissimi circa praeervationem iurium Sedis Apostolicae quoad liberam dispositionem ecclesiarum cathedralium, monasteriorum et beneficiorum ecclesiasticorum civitatum et dioecesum Mc-
- tensis, Tullensis et Verdunensis, 524.
- LXXXIX. Pro congregazione Lateranensi confirmatio decreti definitiori circa solutionem quindenniorum, 526.
- XC. Breve exemptionis quorumdam suorum familiarium a spolio, 528.
- XCI. Quod fratres laici Cappuccini Ordinis Minorum S. Francisci vocem in electionibus habere possint, 531.
- XCII. Reservatio pensionis perpetuae ad favorem sacrosanctae patriarchalis ecclesiae S. Mariae Maioris de sensu maiestatis catholicae, 532.
- XCIII. Quod reservatio pensionis perpetuae super Mazariensi in Sicilia ad favorem S. Mariae Maioris de Urbe solvatur non in scutis, sed in ducatis ad rationem tredecim tarenorum pro quolibet ducato, 544.
- XCIV. Subrogatio episcopi Laudensis ad exequutioni demandandum Breve Urbani VIII super contributione cleri et personarum ecclesiasticarum Status Mediolanensis, 546.
- XCV. Pro religione Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis circa observantiam motus proprii editi ab Urbano PP. VIII, et revocationem consultoratus, 549.
- XCVI. Declaratio Sanctissimi quod vigore indulti Urbani Papae VIII licuerit et licet Congregationis S. Mauri superioribus in capitulis generalibus quaecumque decreta etc. condere et pro tempore innovare, 552.
- XCVII. Indultum pro capitulis ecclesiistarum metropolitanarum et cathedralium regni Portugalliae circa canonicos poenitentiarios, lectores, magistrales et doctorales dictarum ecclesiarum, 554.
- XCVIII. Mandatum inquisitori generali in regnis Hispaniarum, ne aliquid innovet in causâ contra Hieronymum a Villanova, 556.

- XCIX.** Facultas nuncio Hispaniarum praesentandi inquisitori generali Hispaniarum Breve continens ne ipse inquisitor generalis aliquid innovet in causâ Francisci a Villanova cum aliis facultatibus opportunis, 557.
- C.** Impositio decimae a clero et personis ecclesiasticis regnorum Castellae et Legionis regi catholico persolvenda, 559.
- CI.** Iubilaeum universale almae Urbi concessum ad divinam opem implorandum, 562.
- CII.** Quod fratres laici seu conversi Terti Ordinis S. Francisci Congregationis Gallicanae, post quartum annum ab emissâ professione, habeant votum in electionibus, 565.
- CIII.** Erectio oppidi Rupellae in episcopatum, 567.
- CIV.** Confirmatio erectionis seminarii puerorum factae a Ioanne Palafox et Mendoza episcopo Angelopolitano in Indiis occidentalibus, 571.
- CV.** Facultas provisoribus sanitatis civitatis Anconitanae procedendi contra transgressores ordinationum pro sanitate factarum, etiam ad capitalem sententiam, 574.
- CVI.** Erectio collegii Maronitarum in civitate Ravennatensi, sub regimine congregationis de Propaganda Fide cum solitis privilegiis similium collegiorum Pontificorum, 575.
- CVII.** Commissio episcopo et inquisitori generali Melitano ut cogant etiam ecclesiasticos ad contributionem et extinctionem monetae aeneae, 580.
- CVIII.** Confirmatio erectionis academie pro facultatibus theologiae, iuris canonici, et philosophiae in civitate Burgensi, cum solitis privilegiis similium academiarum, etc., 582.
- CIX.** Breve confirmationis privilegiorum hospitalis S. Ioannis Hierosolimitani, 585.
- CX.** Confirmatio aliquot responsorum congregationis sacri Concilii Tridentini ad quaedam dubia per capitulum ecclesiae Conchensis proposita circa visitationem episcopi et adhibitionem adiunctorum contra canonicos et capitulares dictae ecclesiae, 588.
- CXI.** Facultas regi catholico confirmandi applicationem mille ducatorum annuorum collegio Salamantino militiae de Alcantara ab eo factam, 590.
- CXII.** Commissio auditori camerae contra senatum civitatis Messanensis illiusque senatores ministros et alios qui eripi fecerunt frumentum, quod ex ora maritimâ Marchiae Anconitanae mariehebatur ad portum Civitatis Veteris pro usu Romanae Curiae, cum amplissimis facultatibus, etiam supponendi interdicto ecclesiastico predictam civitatem eiusque territorium, 591.
- CXIII.** Confirmatio Brevium Clementis VIII et Pauli V super erectione et privilegiis academie oppidi Zamoschi Chelmensis dioecesis, et facultas danni gradus etiam in theologia, etc., 594.
- CXIV.** Suppressio officii vicarii generalis Congregationis Gallicanae Terti Ordinis sancti Francisci, 598.
- CXV.** Prorogatio subsidiâ ad decennium pro Ferdinando magno duce Illetriae, 600.
- CXVI.** Declaratio nullitatis articulorum nuperae pacis Germaniae religioni catholicac, Sedi Apostolice, ecclesiis, aliisque locis piis, et personis ac iuribus ecclesiasticis quomodolibet praejudicialium, 603.
- CXVII.** Ut alumni seminarii civitatis Angelopolitanae in Indiis occiden-

- talibus, post completa sua studia in dicto seminario, possint, praevio rigoroso examine, graduari in universitate Mexicanâ in philosophiâ ac theologiâ, et sacris canonibus, licet non studuerint in dictâ universitate, 606.
- CXVIII. Confirmatio constitutionum in formâ specificâ Congregationis ecclesiasticorum sub invocatione S. Petri erectae auctoritate ordinariâ in civitate Angelopolitana, 607.
- CXIX. Decreta et Constitutiones monachorum Ordinis sancti Basillii Magni promulgata a sacerâ congregatione sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositiâ et a sanctissimo domino nostro Innocentio PP. X approbata et confirmata, 614.
- CXX. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium circa exclusionem exprovincialis et patris dignioris provinciae S. Bernardini Recollectorum S. Francisi in Gallia a definitoriis, 618.
- CXXI. Facultatem Inquisitori et episcopo Melitano ut pro extinctione monetae aeneae contribuant etiam ecclesiastici dictae insulae, 619.
- CXXII. Renovatio indulgentiarum et aliarum gratiarum spiritualium pro christifidelibus Indiarum occidentali, 622
- CXXIII. Declarat incurrisse in excommunicationis maioris aliasque poenas canonicas eos qui episcopum Castrensem occiderunt, aut mandatum dederunt, 626.
- CXXIV. Indictio universalis iubilaei anni sancti millesimi sexcentesimi quinquagesimi, 628.
- CXXV. Suspensio quaruincumque Indulgentiarum durante anno universali iubilaei MDCL, 632.
- CXXVI. Commissio episcopo Antuerpiensi ut monasterium Gemblacensem Ordinis S. Benedicti visitet, 634.
- CXXVII. Prohibitio capitularibus ecclesiae Leodiensis ne, occorrente vacante dictae ecclesiae, ad electionem episcopi deveniant sine licentiâ Sedis Apostolicae, 635.
- CXXVIII. Confirmatio decreti translationis capituli Leodiensis a civitate Leodiensi ad oppidum de Huii iuxta quasdam litteras Clementis VI facti per episcopum et maiorem partem capitularium ecclesiae Leodiensis in dicto oppido existentium, 637.
- CXXIX. Subsidium centum millium scutorum super fructibus ecclesiasticis pro Republica Veneta, 638.
- CXXX. Suppressio ecclesiae Castrensis, et erectio epicopatus Aquaependentis, 641.
- CXXXI. Renovatio concessionis mediatis fructuum legatorum piorum pro manutentione praesidii Reipublicae Ragusinae, 644.
- CXXXII. Constitutio circa statum regularium in Italia et insulis adiacentibus, 647.
- CXXXIII. Confirmatio, declaratio et extensio constitutionum apostolicarum de non contrahendo in favorem forensium super bonis stabilibus in Statu Ecclesiastico consistentibus, 649.
- CXXXIV. Concessio indulgentiarum praesentis anni iubilaei pro monalibus, anachoretis, eremitis, careeratis et infirmis, 657.
- CXXXV. Declaratio circa divisionem provinciae Franeiae Ordinis Eremitarum S. Augustini aliâ factam, 658.
- CXXXVI. Absolutio regis catholici ob conversionem proventuum cruciatae subsidii et primae decimae in alios usus quam eos, pro quibus concessi sunt, cum decreto ut imposterum

- observetur in omnibus et per omnia tenor gratiarum huiusmodi, 661.
- CXXXVII.** Declaratio quod indulgentia Portiunculae in anno sancto non revocatur, 662.
- CXXXVIII.** Constitututio super approbatione et usu caeremonialis episcoporum et aliorum ecclesiarum praelatorum novissime reformati, 663.
- CXXXIX.** Mittit reginae Poloniae rosam auream benedictam, 664.
- CXL.** Mittit regi Poloniae ensem et pilleum benedictos, 664.
- CXLI.** Subsidium decem et novem millionum cum dimidio alterius millionis a personis ecclesiasticis regnorum Castellae et Legionis regi catholico persolvendum, 665.
- CXLII.** Dat facultatem nuncio Hispaniarum faciendi transcribi acta et processum Hieronymi Villanova sibi a ministris inquisitionis Hispaniarum tradenda illorumque copiam Romam mittendi, si originale tuto transmitti non possit, 669.
- CXLIII.** Suppressio Ordinis S. Basilii de Armenis, 670.
- CXLIV.** Restitutio quad cognitionem causarum criminalium, cumulative cum Burgi gubernatore, pro gubernatore Urbis nunc et pro tempore existenti, cum revocatione Brevis Urbanii VIII quo gubernatorem dictae Urbis excluderat a cognitione dictarum causarum, 672.
- CXLV.** Facultas nuncio Sabaudiae cognoscendi causas in secundâ instantiâ universitatum S. Benigni Montanari et Lombardoni, nullius dioecesis, provinciae Taurinensis, 673.
- CXLVI.** Deputatio nuncio Hispaniarum ad exigendam eleemosynam centum millium scutorum auri ratione novissimae prorogationis cruciatae pro fabricâ S. Petri de Urbe, 674.
- CXLVII.** Deputatio nuncio Hispaniarum ad exigendam eleemosynam mille et quingentorum scutorum quotannis, ratione extensionis facultatum cruciatae ad personas ecclesiasticas seculares dumtaxat vescendi ovis et lacticiniis, pro fabricâ S. Ioannis Lateranensis, 675.
- CXLVIII.** Suppressio Congregationis regularis presbyterorum Boni Iesu, 677.
- CXLIX.** Reductio congregationis Boni Iesu suppressae in abbatiam secularem sub invocatione Boni Iesu, 679.
- CL.** Prohibitio extrahendi libros e bibliothecis domorum fratrum Reformatorum Strictioris Observantiae provinciae Romanae, 683.
- CLI.** Quod procamerarius S. R. E. tunc et pro tempore deputatus non possit a quoquam amoveri praeterquam a Suâ Sanctitate et suo successore Romano Pontifice, quodque collegium cardinalium, Sede vacante, illum removere nequeat, 684.
- CLII.** Translatio indulgentiae plenariae perpetuae concessae a felicis recordationis Gregorio XV ecclesiis Societatis Iesu in festo S. Francisci Xaverii, in feriam secundam Adventus, quando festum sancti Francisci Xaverii venerit in primâ dominicâ Adventus, 686.
- CLIII.** Pro Congregatione Cassinensi prorogatio ad extinguendos census, 687.
- CLIV.** Constitutio circa transumpta litterarum et supplicationum Apostolicarum, 688.
- CLV.** Ut archiepiscopus Lucanus concedat facultatem ecclesiasticis ipsius Reipublicae contribuendi pro rata in expensis excavationis fossae pro aquarum derivatione, 692.
- CLVI.** Declaratur Congregationem clericorum Doctrinac Christianae regni

- Franciae post dissolutionem unionis a Congregatione a Somaschae fuisse redactam ad statum secularem, 694.
- CLVII. Constitutio super extinctione et suppressione parvorum conventuum, eorumque reductione ad statum secularem, et bonorum applicatione, ac prohibitione erigendi nova loca regularia in Italiâ et insulis adiacentibus, 696.
- CLVIII. Confirmatio statuti pro Ordine militari B. Mariae de Montesia, et S. Gregorii de Alfama a rege catholicô uti administratore dicti Ordinis editi, quod in lineis, in quibus inveniuntur tres actus positivi nobilitatis, seu puritatis sanguinis, in dicto Ordine legitime facti, habeantur pro re iudicata, ita ut constituti in praefatis lineis habeantur pro nobilibus et puris, 701.
- CLIX. Confirmatio Brevium Pauli V, Gregorii XV et Urbani VIII, quibus statuitur, quod canonici doctorales, magistrales, lectorales et poenitentiarii, ac primae dignitates post pontificalem in cathedralibus et principales in collegiatis neconon parochi non possint esse episcoporum familiares, 702.
- CLX. Confirmatio decreti particularis congregationis cardinalium et prelatorum, quo declaratur Breve, alias a Suâ Sanctitate super controversiis iurisdictionalibus inter episcopum Angelopolitanum et patres Societatis Iesu vertentibus emanatum, iustificatum esse, et per consequens eius exequitionem non esse impedire aut retardandam, 704.
- CLXI. Statutum super controversiis iurisdictionalibus inter abbatem generalem Ordinis Praemonstratensis, et cœmmunitatem antiqui rigoris eiusdem Ordinis, 706.
- CLXII. Facultas arciepiscopo Athenarum, nuncio Franciae, super receptione et custodiâ domini cardinalis Gondi de Retz nuncupati, 708.
- CLXIII. Facultas archiepiscopo Avenionensi super receptione et custodiâ cardinalis Gondi de Retz nuncupati, 709.
- CLXIV. Constitutio innovans sanctiones canonicas contra falsarios litterarum apostolicarum, cum illarum declaratione, extensione et novarum poenarum adiunctione, 710.
- CLXV. In causa Angelopolitana iurisdictionis in Indiis occidentalibus novae Hispaniae, 713.
- CLXVI. Confirmatio decreti particularis congregationis cardinalium et praelatorum quo declaratur in causâ vertente inter episcopum Angelopolitanum in Indiis et religiosos Societatis Iesu super electione et deputatione eorum conservatorum, non fuisse locum electioni talium conservatorum, et ut pareatur Breve Sanetissimi, cum impositione perpetui silentii, 718.
- CLXVII. Declarantur et definiuntur quinque propositiones in materia fidei, 720.
- CLXVIII. Confirmatio privilegiorum Ordinis monachorum Congregationis Cisterciensis, 721.
- CLXIX. Impositio decimarum pro Republica Veneta, alias a Clemente VIII, Paulo V, Gregorio XV et Urbano VIII impositorum, 722.
- CLXX. Oppidum Pratense in civitatem, et ecclesiam collegiatam S. Stephani in cathedralem erigit, eamdeinceps Pistoriensi perpetuo unit, 727.
- CLXXI. Commissio episcopo et inquisitori Melitano, et licentia magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolimitani imponendi gabellam univer-

- sitati et hominibus insularum Gaudisi et Melitiac, 731.
- CLXXII. Subsidium centum millium scutorum super fructibus ecclesiasticis Reipublicae Venetae pro eadem Republica, 736.
- CLXXIII. Declaratio nullitatis litterarum senatus Mediolani super observatione festivitatis S. Dominici in dicto Statu, 739.
- CLXXIV. Suppressio litis inter episcopum Cracoviensem, universitatem, ac academiam pendentis in sacrae Rotae auditorio super iurisdictione et exemptione, 739.
- CLXXV. Nova deputatio trium conservatorum pro clero secundario civitatis et dioecesis Leodiensis a iurisdictione Ordinarii exempta, 741.
- CLXXVI. Absolutio provincialis et fratrum Cappuccinorum provinciae Aragoniae et Navarrai ob recursum ad iudices laicos in causâ rotali contra Observantes eiusdem S. Francisci, 743.
- CLXXVII. Commissio archiepiscopo Mediolanensi, seu eius vicario generali, ad fabricandum et transmittendum processum contra duos sicarios et homicidas barigelli campestris Mediolanensis, extractos ex ecclesiâ et contra Franciscum Pirovanum referendarium utriusque signaturae, praetensum complicem seu mandantem praedicti homicidii, 744.
- CLXXVIII. Commissio tribus episcopis Franciae ad capiendam informationem supere epistolâ pastorali archiepiscopi Senonensis, 745.
- CLXXIX. Jubilaeum pro provinciis Belgicis, 746.
- CLXXX. Absolutio ob recursum ad iudices laicos super fundatione collegii Societatis Iesu pro civitate, regularibus et capitulo cathedralis et recto-
- ribus parochialium ecclesiarum Majoricensium factum, 748.
- CLXXXI. Decretum super administratione cellariorum Congregationis Cassinensis, 749.
- CLXXXII. Dismembratio honorum, fructuumque, et reddituum pro peregrinis Bohemis, et aliis pauperibus, alias applicatorum ecclesiae S. Mariae in Cappella Transtyberim, ab eadem ecclesiâ, et applicatio illorum archiconfraternitali Sanctissimae Trinitatis de Urbe, etc., 751.
- CLXXXIII. Super subiectione cappellorum massae capituli ecclesiae metropolitanae Ianuensis in iis, quae spectant ad servitium ecclesiae, 753.
- CLXXXIV. Super subiectione nonnullorum conventuum iurisdictioni Ordinarii tamquam Sedis Apostolicae delegati, 754.
- CLXXXV. Confirmatio litterarum Urbani VIII pro Congregatione Lateranensi canonicorum regularium Ordinis S. Augustini, alienandi bona stabilia pro summâ centum millium scutorum, pro solutione montium cameralium, 756.
- CLXXXVI. Declaratio nullitatis novitatum et actuum iurisdictionalium in castro S. Caesarii factorum per ducem Mutinensem, seu eius ministros aut eorum iussu, 758.
- CLXXXVII. Commissio octo episcopis Franciae ad capiendam informationem super epistolâ pastorali archiepiscopi Senonensis super libro Cornelii Iansenii, cui titulus: *Augustinus Cornelii Iansenii*, 760.
- CLXXXVIII. Canonici ecclesiae Hispaniensis absolvuntur a censuris ob recursum ad iudices laicos incursis, 761.
- CLXXXIX. Jubilaeum pro Indiis occidentibus, 762.

- CXC. Confirmatio coneordiae initae inter episcopum Costantensem, tamquam abbatem perpetuum monasterii Augiae Ordinis S. Benedicti apostolicā auctoritate constitutum, et monachos huiusmodi super statu et gubernio dicti monasterii, 764.
- CXCI. Erectio Montis Pietatis in civitate Cracoviensi, cum assignatione dotis, 767.
- CXCII. Confirmatio ministri generalis fratrum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum, hac tamen lege adiectā, ut singulis sexeniiis convocari debeat capitulum generale, 768.
- CXCIII. Quod commendatarii, monasteria Ordinis Cisterciensis in commendam obtinentes, non possint priores et officiales eiusdem Ordinis instituere ac destituere, nec visitare monachos, eosdemque corrigere, 770.
- CXCIV. Suppressio tituli cardinalatus ecclesiae S. Agnetis in Agone, et erection similis tituli in ecclesia eiusdem S. Agnetis extra moenia Urbis, 773.
- CXCV. Commissione septem episcopis Franciae super verificatione epistolarum pastoralium archiepiscopi Senonensis, neenon Bellovaeensis et Convenarum episcoporum ac ordinationis eiusdem episcopi, 775.
- CXCVI. Commissione archiepiscopo Bituricensi et episcopo Olorensi pro executione Brevium super declaratione secularitatis Congregationis Doctrinae Christianae in Galliā emanatorum, 776.
- CXCVII. Confirmatio statutorum in capitulis generalibus Congregationis Oratorii Iesu Christi Domini nostri, pro felici eius directione conditorum, 777.
- CXCVIII. Ut in Neapolitano regno festum Sancti Patris Dominici sit ad opere feriatum, 779.
- CXCIX. Confirmatio decreti congregacionis Concilii declarantis quod decanus et capitulum ecclesiae Bellovacensis in eorum territorio veniant sub appellatione Ordinariorum, 780.

FINIS TOMI DECIMIQUINTI.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.
P. CLODOVAEUS a COSTILIOLIS Ord. Min.

ERRATA-CORRIGE

HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

Pag.	b linea	19 — 18 iulii 1643	Lege	28 iulii 1644
»	333 a »	18 — 10 novembris	»	8 novembris
»	335 a »	16 — 16 decembris	»	15 novembris
»	336 a »	20 — 16 decembris	»	15 novembris
»	374 a »	17 — servates	»	servantes
»	374 b »	5 ult. — titularium 4, omnia	»	titularium, 4 omnia
»	375 a »	2 ult. (in nota) — distinct	»	distinct.
»	475 b »	13 — modernus	»	Modernus
»	595 b »	23-24 — MDCXXIV an. I	»	MDCXXIV an. III.